
Fiche horaire ligne 225 - ST PRIVAT - ARGENTAT - BRIVE

Période scolaire : Oui Oui Non Oui Non Non

Vacances scolaires : Non Oui Oui Non Oui Oui

Jours de circulation lmmjv-- -----s- lmmjv-- lm-jv-- lm-jv-- lmmjv--
Commune Point d'arrêt TAD

SAINT PRIVAT ST PRIVAT-LE BOURG 06:00 07:00 07:00(2) 10:30 10:30 16:40
SERVIERES LE CHATEAU SERVIERES-LE BOURG 06:10 07:07 07:07(2) 10:40 10:40 16:47
HAUTEFAGE HAUTEFAGE-LE BOURG 06:20 (1) 10:50 (3) 10:50 (3)

ARGENTAT-SUR-DORDOGNE ARGENTAT-BOURG (LA POSTE) 06:30 07:17 07:17 11:00 11:00 17:05
ARGENTAT-AVENUE DU 11 NOVEMBRE 07:20 07:20 11:05 11:05

SAINT CHAMANT ST CHAMANT-LE BOURG 06:37 07:25 07:25 11:15 11:15 17:13
ALBUSSAC ALBUSSAC-LE BOURG 11:25 11:25

ALBUSSAC-LES ROCHETTES 06:45 07:35 07:35 11:30 11:30 17:28
ALBUSSAC-QUATRE ROUTES 06:50 07:45 07:45 11:35 11:35 17:33

BEYNAT BEYNAT-MIEL 06:55 07:52 07:52 11:40 11:40 17:38
BEYNAT-LE BOURG 07:00 07:55 07:55 11:45 11:45 17:43

LANTEUIL LANTEUIL-LE BOURG 07:10 08:05 08:05 11:50 11:50 17:48
LA CHAPELLE AUX BROCS CHAP.AUX BROCS-LE BOURG 07:15

CHAP.AUX BROCS-PONT DU CAYRE 07:18 08:16 08:16 12:00 12:00 17:58
MALEMORT MALEMORT-PALISSE 07:23 08:22 08:22 12:05 12:05 18:03
BRIVE LA GAILLARDE BRIVE-COLLEGE ROLLINAT 07:25

BRIVE-LABENCHE 07:33
BRIVE-BD KOENIG (ARSONVAL) 07:35
BRIVE-LP - LPR - COL. CABANIS 07:40
BRIVE-LP LAVOISIER (UNIVERSITE) 07:45
BRIVE-POLE D'ECHANGES - GARE SNCF 07:55 08:34 08:34 12:15 12:15 18:13

Nota

                                                                                                                                                           au plus tard le vendredi 17h pour le samedi et le lundi

RETOUR
Période scolaire : Non Non Oui Oui Non Oui Oui Non

Vacances scolaires : Oui Non Non Non Oui Oui Non Oui

Jours de circulation lmmjv-- lm-jv-- (6) --m---- lm-jv-- lmmjv-- -----s- lmmjv-- lmmjv--
Commune Point d'arrêt juillet-août TAD

BRIVE LA GAILLARDE BRIVE-LP LAVOISIER (UNIVERSITE) 13:05 18:05 (5)

BRIVE-LP - LPR - COL. CABANIS 13:10 18:10 (5)

BRIVE-BD ROOSEVELT (ARSONVAL) 13:12 18:15 (5)

BRIVE-POLE D'ECHANGES - GARE SNCF 08:45 12:20 13:25 14:30 14:30 14:30 18:20 18:20
BRIVE-BD MARECHAL LYAUTEY 08:55 13:30 14:40 14:40 14:40 18:25 18:25
BRIVE-COLLEGE ROLLINAT 13:35

MALEMORT MALEMORT-PALISSE 09:00 12:35 14:45 14:45 14:45 18:28 18:28
LA CHAPELLE AUX BROCS CHAP.AUX BROCS-PONT DU CAYRE 09:05 12:40 13:40 14:50 14:50 14:50 18:35 18:35

CHAP.AUX BROCS-LE BOURG 13:45 18:40
LANTEUIL LANTEUIL-LE BOURG 09:10 12:45 13:55 14:55 14:55 14:55 18:45 18:45
BEYNAT BEYNAT-LE BOURG 09:20 12h55 14:08 15:05 15:05 15:05 18:55 18:55

BEYNAT-MIEL 09:25 13:00 14:12 15:10 15:10 15:10 19:00 19:00
ALBUSSAC ALBUSSAC-QUATRE ROUTES 09:27 14:15 15:12 15:12 15:12 19:05 19:05

ALBUSSAC-LES ROCHETTES 09:32 14:20 15:17 15:17 15:17
ALBUSSAC-LE BOURG 19:13(2) 19:13(2)

SAINT CHAMANT ST CHAMANT-LE BOURG 09:42 14:30 15:27 15:27 15:27 19:25 19:25
ARGENTAT-SUR-DORDOGNE ARGENTAT-AVENUE DU 11 NOVEMBRE 09:50 14:35 15:35 15:35 15:35 19:30 19:30

ARGENTAT-BOURG (LA POSTE) 09:55 14:40 15:40 15:40 15:40 19:34 19:34
HAUTEFAGE HAUTEFAGE-LE BOURG 10:05 14:52 15:50 (3) 15:50(3) 19:41 (4) 19:41 (4)

SERVIERES LE CHATEAU SERVIERES-LE BOURG 10:15 15:00 16:00 16:00 16:00 19:47 19:47
SAINT PRIVAT ST PRIVAT-LE BOURG 10:25 15:05 16:10 16:10 16:10 19:55 19:55

Nota

                                                                                                                                                           au plus tard le vendredi 17h pour le samedi et le lundi

(4) - Uniquement le vendredi
(5) - Sauf les mercredis
(6) - Uniquement les mois de juillet et août

TAD : Transport à la Demande, fonctionne uniquement sur réservation au 0 970 870 870 au plus tard la veille avant 17h en semaine,

(1) - Uniquement le lundi matin
(2) - Transport à la demande tous les jours

TAD : Transport à la Demande, fonctionne uniquement sur réservation au 0 970 870 870 au plus tard la veille avant 17h en semaine,

(3) - Desserte le mardi et jeudi uniquement


